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2020 Laur Lubelskiego Koziołka - V runda
Lublin, 24.10.2020

Konkurencja 1 Dziewcząt, 50m motylkowy 11 lat
24.10.2020 - 9:40 Lista startowa

Wiek

Seria 1 z 2, 9:40

0 PAWŁOWSKA Zofia 11 KS ,,Wisła'' Puławy NT
1 KOSTYŁA Kaja 11 UKS Olimpijczyk 23 NT
2 BOCIAŃSKA Zofia 11 KS ,,Wisła'' Puławy NT
3 STAŃCZYK Zuzanna 11 LKS ,,Opocznianka'' NT
4 DERUŚ Małgorzata 11 KS OLIMPIA Lublin NT
5 FUS Hanna 11 MTP ,,Lublinianka'' NT
6 SAKOWICZ Zuzanna 11 KS OLIMPIA Lublin NT
7 ZIELIŃSKA Izabela 11 KS OLIMPIA Lublin NT
8 PLISZKO Zofia 11 Wodniacki UKS SP 30 NT

Seria 2 z 2, 9:42

0 KAFARSKA Julia 11 KU AZS UMCS Lublin NT
1 TKACZYK Aleksandra 11 UKS Olimpijczyk 23 44.87
2 MAZUREK Dagmara 11 UKS Olimpijczyk 23 41.31
3 STASZCZAK Hanna 11 RWKS Sparta Biłgoraj 40.71
4 SZABAŁA Antonina 11 UKS Olimpijczyk 23 32.62
5 JAKUBIAK Kalina 11 MTP ,,Lublinianka'' 37.94
6 ŁYCZAK Martyna 11 RWKS Sparta Biłgoraj 40.95
7 BARANOWSKA Weronika 11 MTP ,,Lublinianka'' 44.03
8 GÓRNA Zofia 11 MTP ,,Lublinianka'' 51.59
9 STARKIEWICZ Zuzanna 11 KU AZS UMCS Lublin NT

Konkurencja 2 Chłopców, 50m motylkowy 11 lat
24.10.2020 - 9:45 Lista startowa

Wiek

Seria 1 z 4, 9:45

3 ROSTKOWSKI Karol 11 MTP ,,Lublinianka'' NT
4 GAŁĄZKA Szymon 11 UKS Olimpijczyk 23 NT
5 DOŁBA Jakub 11 KS OLIMPIA Lublin NT

Seria 2 z 4, 9:47

1 HUNEK Mateusz 11 Wodniacki UKS SP 30 NT
2 MAŁAJ Maksymilian 11 Wodniacki UKS SP 30 NT
3 WIŚNIEWSKI Fabian 11 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' NT
4 JASZCZEWSKI Piotr 11 UKS Olimpijczyk 23 NT
5 LEWKOWICZ Szymon 11 UKS Olimpijczyk 23 NT
6 KOT Wiktor 11 Wodniacki UKS SP 30 NT
7 KURCZUK Karol 11 Wodniacki UKS SP 30 NT
8 WÓJCIK Remigiusz 11 Wodniacki UKS SP 30 NT
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2020 Laur Lubelskiego Koziołka - V runda
Lublin, 24.10.2020

Konkurencja 2, Chłopców, 50m motylkowy

Seria 3 z 4, 9:50

0 PAROL Miłosz 11 Wodniacki UKS SP 30 NT
1 FRONCZEK Błażej 11 KU AZS UMCS Lublin NT
2 WIŚNIEWSKI Jeremi 11 UKS Olimpijczyk 23 NT
3 GRABOWSKI Igor 11 UKS Olimpijczyk 23 51.54
4 MAZUR Michał 11 RWKS Sparta Biłgoraj 47.03
5 UŁANOWICZ Wiktor 11 Wodniacki UKS SP 30 47.31
6 JASKOWIAK Mikołaj 11 UKS Olimpijczyk 23 58.38
7 SEREWA Bartosz 11 Wodniacki UKS SP 30 NT
8 SZENDAŁA Konrad 11 RWKS Sparta Biłgoraj NT
9 JASIECZEK Jakub 11 UKS Olimpijczyk 23 NT

Seria 4 z 4, 9:52

0 GIRUĆ Michał 11 RWKS Sparta Biłgoraj 41.32
1 RYMKIEWICZ Bartłomiej 11 KS ,,Wisła'' Puławy 39.25
2 NOWACKI Mieszko 11 UKS Olimpijczyk 23 38.43
3 GRASZA Mateusz 11 RWKS Sparta Biłgoraj 36.38
4 JONCZAK Marcel 11 RWKS Sparta Biłgoraj 33.94
5 KULANIN Kornel 11 RWKS Sparta Biłgoraj 34.66
6 SKOCZYLAS Bartosz 11 KU AZS UMCS Lublin 37.02
7 RUDAWSKI Cezary 11 MTP ,,Lublinianka'' 39.13
8 MACIĄG Mikołaj 11 KS ,,Wisła'' Puławy 39.88
9 HEJZNER Szymon 11 RWKS Sparta Biłgoraj 45.91

Konkurencja 3 Dziewcząt, 50m grzbietowy 10 lat
24.10.2020 - 9:54 Lista startowa

Wiek

Seria 1 z 3, 9:54

1 BAŁABUSZEK Paulina 10 MTP ,,Lublinianka'' NT
2 TUDEREK Wiktoria 10 LKS ,,Opocznianka'' NT
3 ŁUKASIEWICZ Oliwia 10 KU AZS UMCS Lublin NT
4 DOBRANOW Paulina 10 MTP ,,Lublinianka'' NT
5 SMAGA Aleksandra 10 KU AZS UMCS Lublin NT
6 CZOPEK Lena 10 UKS Olimpijczyk 23 NT
7 CYWKA Zuzanna 10 KS ,,Wisła'' Puławy NT

Seria 2 z 3, 9:57

0 HARASIM Wiktoria 10 KU AZS UMCS Lublin NT
1 KOCH Aleksandra 10 UKS Olimpijczyk 23 57.72
2 SZYMANIAK Maria 10 KU AZS UMCS Lublin 56.33
3 RYDZEWSKA Paula 10 KU AZS UMCS Lublin 52.26
4 WRZEŚNIEWSKA Antonina 10 UKS Olimpijczyk 23 51.92
5 KOZAK Wiktoria 10 UKS Olimpijczyk 23 51.96
6 JEDUT Agata 10 UKS Olimpijczyk 23 55.92
7 PIETROŃ Zuzanna 10 UKS Olimpijczyk 23 56.97
8 DUDZIK Antonina 10 KS ,,Wisła'' Puławy 58.45
9 BRONIKOWSKA Maria 10 KU AZS UMCS Lublin NT
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2020 Laur Lubelskiego Koziołka - V runda
Lublin, 24.10.2020

Konkurencja 3, Dziewcząt, 50m grzbietowy

Seria 3 z 3, 9:59

0 WOJCIECHOWSKA Klaudia 10 Wodniacki UKS SP 30 50.08
1 KAJAK Maja 10 UKS Olimpijczyk 23 47.79
2 CICHOSZ Lena 10 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 45.65
3 PASTUSZUK Zuzanna 10 UKS Olimpijczyk 23 43.26
4 WOŁĄCEWICZ Natalia 10 MTP ,,Lublinianka'' 42.13
5 BUKOWSKA Sara 10 UKS Olimpijczyk 23 42.53
6 WILCZEK Lena 10 UKS Olimpijczyk 23 44.10
7 STAROŃ Liliana 10 RWKS Sparta Biłgoraj 47.15
8 KAMIŃSKA Nicola 10 UKS Olimpijczyk 23 49.55
9 WÓJCIK Agata 10 KU AZS UMCS Lublin 50.57

Konkurencja 4 Chłopców, 50m grzbietowy 10 lat
24.10.2020 - 10:02 Lista startowa

Wiek

Seria 1 z 4, 10:02

2 KOWALSKI - FUDAŁA Natan 10 UKS Olimpijczyk 23 NT
3 GRODECKI Kornel 10 UKS Olimpijczyk 23 NT
4 MLICZEK Sebastian 10 MTP ,,Lublinianka'' NT
5 PONIEWAŻ Igor 10 KS OLIMPIA Lublin NT
6 GÓRKA Dominik 10 LKS ,,Opocznianka'' NT
7 DZIEDZIC Grzegorz 10 Wodniacki UKS SP 30 NT

Seria 2 z 4, 10:04

0 ROMANIUK Mikołaj 10 KU AZS UMCS Lublin NT
1 BRZOZOWSKI Stanisław 10 MTP ,,Lublinianka'' NT
2 SZOREK Filip 10 KU AZS UMCS Lublin NT
3 KAPUSTA Nikodem 10 LKS ,,Opocznianka'' NT
4 WOJTANOWICZ Hubert 10 UKS Olimpijczyk 23 NT
5 WERDUCH Piotr 10 Wodniacki UKS SP 30 NT
6 CHOŁUJ Oskar 10 KU AZS UMCS Lublin NT
7 JEZIERSKI Wiktor 10 KS OLIMPIA Lublin NT
8 BOCIANOWSKI Jakub 10 KS ,,Wisła'' Puławy NT
9 ADAMCZYK Kacper 10 LKS ,,Opocznianka'' NT

Seria 3 z 4, 10:07

0 OSTROWSKI Szymon 10 KU AZS UMCS Lublin NT
1 SKROBAS Dawid 10 UKS Olimpijczyk 23 1:05.05
2 NOWICKI Filip 10 KU AZS UMCS Lublin 52.43
3 WITEK Gabriel 10 UKS Olimpijczyk 23 52.17
4 MAKHLOUF Raafat 10 KU AZS UMCS Lublin 50.33
5 SZOREK Igor 10 KU AZS UMCS Lublin 51.06
6 RENDA Michał 10 KU AZS UMCS Lublin 52.38
7 NOWAK Mikołaj 10 UKS Olimpijczyk 23 52.49
8 SZAFRANIEC Jakub 10 KU AZS UMCS Lublin NT
9 GARNCZAREK Jan 10 KU AZS UMCS Lublin NT
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2020 Laur Lubelskiego Koziołka - V runda
Lublin, 24.10.2020

Konkurencja 4, Chłopców, 50m grzbietowy

Seria 4 z 4, 10:09

0 DUDZIK Bartłomiej 10 KS ,,Wisła'' Puławy 48.91
1 ZAMECKI Aleksander 10 KU AZS UMCS Lublin 47.30
2 STAWSKI Filip 10 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 46.34
3 BARTNIK Hubert 10 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 44.10
4 PIETRAŚ Szymon 10 KU AZS UMCS Lublin 41.90
5 SALA Dawid 10 KS ,,Wisła'' Puławy 42.43
6 KOZAK Mateusz 10 KS ,,Wisła'' Puławy 44.23
7 DYMOWSKI Dawid 10 UKS Olimpijczyk 23 46.83
8 WOŹNIAK Paweł 10 KU AZS UMCS Lublin 48.62
9 SOBEK Antoni 10 UKS Olimpijczyk 23 49.10

Konkurencja 5 Dziewcząt, 25m grzbietowy 9 lat
24.10.2020 - 10:17 Lista startowa

Wiek

Seria 1 z 4, 10:17

3 ŁUKASZCZYK Michalina 9 RWKS Sparta Biłgoraj NT
4 GAZDA Wiktoria 9 MTP ,,Lublinianka'' NT
5 SKWARCZYŃSKA Anna 9 UKS SP 23 Lublin NT
6 GRANAT Zuzanna 9 Wodniacki UKS SP 30 NT

Seria 2 z 4, 10:19

1 ZDYBEL Zuzanna 9 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' NT
2 ŻÓŁKOWSKA Emilia 9 MTP ,,Lublinianka'' NT
3 WÓJTOWICZ Zuzanna 9 UKS SP 23 Lublin NT
4 KOWALCZYK Greta 9 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' NT
5 ISKRA Martyna 9 UKS SP 23 Lublin NT
6 SIEK Anastazja 9 MTP ,,Lublinianka'' NT
7 BATYRA Weronika 9 UKS Skarpa Lublin NT
8 MARTYNIUK Aleksandra 9 KU AZS UMCS Lublin NT

Seria 3 z 4, 10:21

0 GŁĘBOCKA Martyna 9 UKS SP 23 Lublin NT
1 KRYCZKA Zuzanna 9 LKS ,,Opocznianka'' NT
3 DZIAK Zosia 9 UKS Olimpijczyk 23 NT
4 LITWIŃSKA Natalia 9 Wodniacki UKS SP 30 NT
5 ŁUKASZEWICZ Maria 9 UKS SP 23 Lublin NT
6 JAKUBOWSKA Alicja 9 MTP ,,Lublinianka'' NT
7 WÓJTOWICZ Lena 9 KU AZS UMCS Lublin NT
8 KALITA Julia 9 UKS SP 23 Lublin NT
9 ŁUĆ Julia 9 Wodniacki UKS SP 30 NT
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2020 Laur Lubelskiego Koziołka - V runda
Lublin, 24.10.2020

Konkurencja 5, Dziewcząt, 25m grzbietowy

Seria 4 z 4, 10:23

0 BILEWICZ Oliwia 9 Wodniacki UKS SP 30 NT
1 STANIK Nina 9 LKS ,,Opocznianka'' NT
2 LUBACZEWSKA Marta 9 Wodniacki UKS SP 30 NT
3 POGORZELEC Lucyna 9 KU AZS UMCS Lublin NT
4 FRONCZEK Łucja 9 KU AZS UMCS Lublin 24.71
5 BORKOWSKA Ida 9 KU AZS UMCS Lublin 25.24
6 BERUS Marta 9 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' NT
7 DZIDUCH Liliana 9 UKS Olimpijczyk 23 NT
8 SACHAROW Łucja 9 KS ,,Wisła'' Puławy NT
9 SATERNUS Kalina 9 LKS ,,Opocznianka'' NT

Konkurencja 6 Chłopców, 25m grzbietowy 9 lat
24.10.2020 - 10:29 Lista startowa

Wiek

Seria 1 z 4, 10:29

1 JASKUŁA Mateusz 9 Wodniacki UKS SP 30 NT
2 CHORECKI Filip 9 UKS SP 23 Lublin NT
3 MROZIŃSKI Alexander 9 Wodniacki UKS SP 30 NT
4 STRUG Igor 9 MTP ,,Lublinianka'' NT
5 CIARKA Aleksander 9 Wodniacki UKS SP 30 NT
6 BIELECKI Wiktor 9 LKS ,,Opocznianka'' NT
7 NIZIŃSKI Cezary 9 LKS ,,Opocznianka'' NT
8 JARMOSZCZUK Mateusz 9 Wodniacki UKS SP 30 NT

Seria 2 z 4, 10:31

0 LISOWSKI Sławomir 9 UKS SP 23 Lublin NT
1 KUBIŚ Gabryś 9 LKS ,,Opocznianka'' NT
2 BARTOSZCZE Konrad 9 KU AZS UMCS Lublin NT
3 ROZWAŁKA Marcel 9 KU AZS UMCS Lublin NT
4 ZARZYCKI Oskar 9 UKS SP 23 Lublin NT
5 SZAFRANEK Filip 9 Wodniacki UKS SP 30 NT
6 ONYSZCZUK Maksym 9 MTP ,,Lublinianka'' NT
7 PATYNA Jakub 9 LKS ,,Opocznianka'' NT
8 POPIOŁEK Ksawery 9 UKS SP 23 Lublin NT
9 REPEĆ Karol 9 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' NT

Seria 3 z 4, 10:33

0 KĘPA Gracjan 9 UKS SP 23 Lublin NT
1 ŁUKASIEWICZ Jakub 9 UKS SP 23 Lublin NT
2 ZALEGA Kacper 9 LKS ,,Opocznianka'' NT
3 GĄSIOR Szymon 9 KU AZS UMCS Lublin NT
4 ISKRA Filip 9 UKS SP 23 Lublin NT
5 DOMINIK Julian 9 Wodniacki UKS SP 30 NT
6 SZAFRANEK Kacper 9 Wodniacki UKS SP 30 NT
7 LASKOWSKI Filip 9 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' NT
8 KONASZCZUK Jakub 9 Wodniacki UKS SP 30 NT
9 JUSIAK Bartłomiej 9 UKS SP 23 Lublin NT
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2020 Laur Lubelskiego Koziołka - V runda
Lublin, 24.10.2020

Konkurencja 6, Chłopców, 25m grzbietowy

Seria 4 z 4, 10:35

0 PAWLIK Nikodem 9 UKS SP 23 Lublin NT
1 ZALEGA Wiktor 9 LKS ,,Opocznianka'' NT
2 MIELNIK Dawid 9 UKS Olimpijczyk 23 NT
3 BIENIEK Jan 9 UKS SP 23 Lublin NT
4 RUDAWSKI Franciszek 9 MTP ,,Lublinianka'' 20.30
5 KĘPA Krystian 9 MTP ,,Lublinianka'' 23.30
6 CHMAL Bartłomiej 9 LKS ,,Opocznianka'' NT
7 ZGNILEC Franciszek 9 Wodniacki UKS SP 30 NT
8 KUBIŚ Szymon 9 LKS ,,Opocznianka'' NT
9 PASIECZNY Piotr 9 Wodniacki UKS SP 30 NT

Konkurencja 7 Dziewcząt, 25m dowolny 8 lat i młodsi
24.10.2020 - 10:42 Lista startowa

Wiek

Seria 1 z 4, 10:42

3 ŁOPOKA Liliana 8 UKS SP 23 Lublin NT
4 STASZCZYK Aleksandra 8 UKS SP 23 Lublin NT
5 IWANICKA Barbara 8 MTP ,,Lublinianka'' NT
6 MARCZEWSKA Agata 8 LKS ,,Opocznianka'' NT

Seria 2 z 4, 10:44

1 STANKIEWICZ Maria 8 UKS SP 23 Lublin NT
2 PIETRZAK Alicja 8 UKS SP 23 Lublin NT
3 ZIĘBA Zuzanna 8 UKS SP 23 Lublin NT
4 WRZEŚNIEWSKA Amelia 8 UKS Olimpijczyk 23 NT
5 MATUSZEWSKA Alicja 8 UKS SP 23 Lublin NT
6 WÓJCIK Łucja 8 LKS ,,Opocznianka'' NT
7 TYNDEL Nina 8 UKS Olimpijczyk 23 NT
8 KRAMARZ Lidia 8 MTP ,,Lublinianka'' NT

Seria 3 z 4, 10:46

0 KOWALCZYK Amelia 8 LKS ,,Opocznianka'' NT
1 GRZEGORCZYK Hanna 7 LKS ,,Opocznianka'' NT
2 ROZWAŁKA Emilia 8 KU AZS UMCS Lublin NT
3 TKACZUK Zuzanna 8 UKS SP 23 Lublin NT
4 OLAJOSSY Matylda 8 UKS Olimpijczyk 23 NT
5 GRODZICKA Eleonora 8 UKS Olimpijczyk 23 NT
6 ŻAK Julia 7 UKS SP 23 Lublin NT
7 KOWALSKA Dominika 8 LKS ,,Opocznianka'' NT
8 SEREWA Julia 8 Wodniacki UKS SP 30 NT
9 ĆWIERZ Klara 8 UKS SP 23 Lublin NT
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2020 Laur Lubelskiego Koziołka - V runda
Lublin, 24.10.2020

Konkurencja 7, Dziewcząt, 25m dowolny

Seria 4 z 4, 10:48

0 MAKARSKA Oliwia 8 MTP ,,Lublinianka'' NT
1 MAJEK Oliwia 7 UKS SP 23 Lublin NT
2 ŁACHOWSKA Lena 8 UKS SP 23 Lublin NT
3 DYŚKO Emilia 8 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' NT
4 GALIŃSKA Hanna 8 KP Raw-Swim Rawa Maz. 25.77
5 KUMANOWSKA Anna 8 KP Raw-Swim Rawa Maz. 26.82
6 MAZUREK Julia 8 UKS Olimpijczyk 23 NT
7 BANACH Nikola 8 KU AZS UMCS Lublin NT
8 ŁADA Anastazja 8 UKS SP 23 Lublin NT
9 GRABYSA Łucja 8 niezrzeszony NT

Konkurencja 8 Chłopców, 25m dowolny 8 lat i młodsi
24.10.2020 - 10:55 Lista startowa

Wiek

Seria 1 z 3, 10:55

1 CISZ Alan 8 UKS SP 23 Lublin NT
2 MILANOWSKI Paweł 5 niezrzeszony NT
3 WYSMULSKI Oliver 8 KS OLIMPIA Lublin NT
4 MYDŁOWSKI Brayan 8 KP Raw-Swim Rawa Maz. NT
5 GĘBAL Jakub 8 UKS SP 23 Lublin NT
6 STASZCZYK Filip 8 UKS SP 23 Lublin NT
7 ZIĘBA Ignacy 8 UKS SP 23 Lublin NT
8 GOLBA Cezary 8 UKS SP 23 Lublin NT

Seria 2 z 3, 10:57

0 GÓRNY Mikołaj 8 UKS SP 23 Lublin NT
1 SADOWSKI Marcel 8 MTP ,,Lublinianka'' NT
2 DZIERŻAK Bruno 8 UKS Olimpijczyk 23 NT
3 KOŁODZIEJCZYK Piotr 8 UKS SP 23 Lublin NT
4 AUGUSTYNIAK DOBOSZ Antoni 8 Wodniacki UKS SP 30 NT
5 KIELCZYK Leon 8 Centrum Staszów NT
6 ONYSZCZUK Daniel 8 MTP ,,Lublinianka'' NT
7 ŚLEDŹ Miłosz 8 UKS SP 23 Lublin NT
8 JÓZEFIAK Michał 8 LKS ,,Opocznianka'' NT
9 TARGOŃSKI Cyprian 8 UKS SP 23 Lublin NT

Seria 3 z 3, 10:59

0 KOSTYRA Krzysztof 8 KS ,,Wisła'' Puławy NT
1 HERMANIUK Ostap 7 UKS SP 23 Lublin NT
2 AMBORSKI Anton 8 UKS SP 23 Lublin NT
3 GALEK Karol 8 UKS SP 23 Lublin NT
4 MILANOWSKI Tomasz 8 niezrzeszony 21.84
5 POCENTEK Jan 8 KP Raw-Swim Rawa Maz. 25.25
6 BADUCHOWSKI Aleksander 8 MTP ,,Lublinianka'' NT
7 PIETROŃ Michał 8 UKS SP 23 Lublin NT
8 STĘPNIAK Antoni 8 MTP ,,Lublinianka'' NT
9 JEREMICZ Miłosz 8 UKS SP 23 Lublin NT
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2020 Laur Lubelskiego Koziołka - V runda
Lublin, 24.10.2020

Konkurencja 9 Dziewcząt, 100m dowolny 11 lat
24.10.2020 - 11:06 Lista startowa

Wiek

Seria 1 z 2, 11:06

0 STASZCZAK Hanna 11 RWKS Sparta Biłgoraj NT
1 DERUŚ Małgorzata 11 KS OLIMPIA Lublin NT
2 JAKUBIAK Kalina 11 MTP ,,Lublinianka'' NT
3 MAZUREK Dagmara 11 UKS Olimpijczyk 23 NT
4 KOSTYŁA Kaja 11 UKS Olimpijczyk 23 NT
5 TKACZYK Aleksandra 11 UKS Olimpijczyk 23 NT
6 BARANOWSKA Weronika 11 MTP ,,Lublinianka'' NT
7 ŁYCZAK Martyna 11 RWKS Sparta Biłgoraj NT
8 PAWŁOWSKA Zofia 11 KS ,,Wisła'' Puławy NT
9 PLISZKO Zofia 11 Wodniacki UKS SP 30 NT

Seria 2 z 2, 11:09

0 GÓRNA Zofia 11 MTP ,,Lublinianka'' NT
1 KOSTYRA Aleksandra 11 KS ,,Wisła'' Puławy NT
2 ZIELIŃSKA Izabela 11 KS OLIMPIA Lublin NT
3 STAŃCZYK Zuzanna 11 LKS ,,Opocznianka'' 1:38.17
4 STARKIEWICZ Zuzanna 11 KU AZS UMCS Lublin 1:22.95
5 KAFARSKA Julia 11 KU AZS UMCS Lublin 1:27.41
6 BOCIAŃSKA Zofia 11 KS ,,Wisła'' Puławy 1:44.57
7 SAKOWICZ Zuzanna 11 KS OLIMPIA Lublin NT
8 FUS Hanna 11 MTP ,,Lublinianka'' NT
9 SZABAŁA Antonina 11 UKS Olimpijczyk 23 NT

Konkurencja 10 Chłopców, 100m dowolny 11 lat
24.10.2020 - 11:17 Lista startowa

Wiek

Seria 1 z 4, 11:17

3 JONCZAK Marcel 11 RWKS Sparta Biłgoraj NT
4 LEWKOWICZ Szymon 11 UKS Olimpijczyk 23 NT
5 GIRUĆ Michał 11 RWKS Sparta Biłgoraj NT
6 SAWICKI Krzysztof 11 KU AZS UMCS Lublin NT

Seria 2 z 4, 11:20

0 HEJZNER Szymon 11 RWKS Sparta Biłgoraj NT
1 WÓJCIK Remigiusz 11 Wodniacki UKS SP 30 NT
2 PAROL Miłosz 11 Wodniacki UKS SP 30 NT
3 RUDAWSKI Cezary 11 MTP ,,Lublinianka'' NT
4 JASIECZEK Jakub 11 UKS Olimpijczyk 23 NT
5 SEREWA Bartosz 11 Wodniacki UKS SP 30 NT
6 DOŁBA Jakub 11 KS OLIMPIA Lublin NT
7 WIŚNIEWSKI Fabian 11 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' NT
8 WIŚNIEWSKI Jeremi 11 UKS Olimpijczyk 23 NT
9 HUNEK Mateusz 11 Wodniacki UKS SP 30 NT
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2020 Laur Lubelskiego Koziołka - V runda
Lublin, 24.10.2020

Konkurencja 10, Chłopców, 100m dowolny

Seria 3 z 4, 11:24

0 MARTYNIUK Wojciech 11 KU AZS UMCS Lublin NT
1 MAŁAJ Maksymilian 11 Wodniacki UKS SP 30 NT
2 KURCZUK Karol 11 Wodniacki UKS SP 30 NT
3 UŁANOWICZ Wiktor 11 Wodniacki UKS SP 30 NT
4 PYTKA Grzegorz 11 KU AZS UMCS Lublin NT
5 KOT Wiktor 11 Wodniacki UKS SP 30 NT
6 GRABOWSKI Igor 11 UKS Olimpijczyk 23 NT
7 NOWACKI Mieszko 11 UKS Olimpijczyk 23 NT
8 ROSTKOWSKI Karol 11 MTP ,,Lublinianka'' NT
9 JASZCZEWSKI Piotr 11 UKS Olimpijczyk 23 NT

Seria 4 z 4, 11:27

0 JASKOWIAK Mikołaj 11 UKS Olimpijczyk 23 NT
1 MACIĄG Mikołaj 11 KS ,,Wisła'' Puławy NT
2 RYMKIEWICZ Bartłomiej 11 KS ,,Wisła'' Puławy 1:36.98
3 GRASZA Mateusz 11 RWKS Sparta Biłgoraj 1:32.56
4 SKOCZYLAS Bartosz 11 KU AZS UMCS Lublin 1:18.60
5 KULANIN Kornel 11 RWKS Sparta Biłgoraj 1:19.32
6 MAZUR Michał 11 RWKS Sparta Biłgoraj 1:33.08
7 SZENDAŁA Konrad 11 RWKS Sparta Biłgoraj 1:46.30
8 FRONCZEK Błażej 11 KU AZS UMCS Lublin NT
9 GAŁĄZKA Szymon 11 UKS Olimpijczyk 23 NT

Konkurencja 11 Dziewcząt, 25m klasyczny 10 lat
24.10.2020 - 11:35 Lista startowa

Wiek

Seria 1 z 3, 11:35

1 KOCH Aleksandra 10 UKS Olimpijczyk 23 NT
2 HARASIM Wiktoria 10 KU AZS UMCS Lublin NT
3 BUKOWSKA Sara 10 UKS Olimpijczyk 23 NT
4 DOBRANOW Paulina 10 MTP ,,Lublinianka'' NT
5 WÓJCIK Agata 10 KU AZS UMCS Lublin NT
6 PASTUSZUK Zuzanna 10 UKS Olimpijczyk 23 NT
7 CICHOSZ Lena 10 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' NT

Seria 2 z 3, 11:37

0 ŁUKASIEWICZ Oliwia 10 KU AZS UMCS Lublin NT
1 TUDEREK Wiktoria 10 LKS ,,Opocznianka'' NT
2 CYWKA Zuzanna 10 KS ,,Wisła'' Puławy NT
3 DUDZIK Antonina 10 KS ,,Wisła'' Puławy NT
4 SMAGA Aleksandra 10 KU AZS UMCS Lublin NT
5 PIETROŃ Zuzanna 10 UKS Olimpijczyk 23 NT
6 RYDZEWSKA Paula 10 KU AZS UMCS Lublin NT
7 BRONIKOWSKA Maria 10 KU AZS UMCS Lublin NT
8 STAROŃ Liliana 10 RWKS Sparta Biłgoraj NT
9 KAJAK Maja 10 UKS Olimpijczyk 23 NT
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2020 Laur Lubelskiego Koziołka - V runda
Lublin, 24.10.2020

Konkurencja 11, Dziewcząt, 25m klasyczny

Seria 3 z 3, 11:39

0 KOZAK Wiktoria 10 UKS Olimpijczyk 23 NT
1 WOJCIECHOWSKA Klaudia 10 Wodniacki UKS SP 30 NT
2 CZOPEK Lena 10 UKS Olimpijczyk 23 NT
3 SZYMANIAK Maria 10 KU AZS UMCS Lublin NT
4 BAŁABUSZEK Paulina 10 MTP ,,Lublinianka'' NT
5 WILCZEK Lena 10 UKS Olimpijczyk 23 NT
6 KAMIŃSKA Nicola 10 UKS Olimpijczyk 23 NT
7 JEDUT Agata 10 UKS Olimpijczyk 23 NT
8 WOŁĄCEWICZ Natalia 10 MTP ,,Lublinianka'' NT
9 WRZEŚNIEWSKA Antonina 10 UKS Olimpijczyk 23 NT

Konkurencja 12 Chłopców, 25m klasyczny 10 lat
24.10.2020 - 11:45 Lista startowa

Wiek

Seria 1 z 4, 11:45

2 ZAMECKI Aleksander 10 KU AZS UMCS Lublin NT
3 KOWALSKI - FUDAŁA Natan 10 UKS Olimpijczyk 23 NT
4 GRODECKI Kornel 10 UKS Olimpijczyk 23 NT
5 RENDA Michał 10 KU AZS UMCS Lublin NT
6 NOWAK Mikołaj 10 UKS Olimpijczyk 23 NT
7 KAPUSTA Nikodem 10 LKS ,,Opocznianka'' NT

Seria 2 z 4, 11:47

0 DZIEDZIC Grzegorz 10 Wodniacki UKS SP 30 NT
1 SZOREK Filip 10 KU AZS UMCS Lublin NT
2 BARTNIK Hubert 10 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' NT
3 ROMANIUK Mikołaj 10 KU AZS UMCS Lublin NT
4 BOCIANOWSKI Jakub 10 KS ,,Wisła'' Puławy NT
5 SKROBAS Dawid 10 UKS Olimpijczyk 23 NT
6 NOWICKI Filip 10 KU AZS UMCS Lublin NT
7 SALA Dawid 10 KS ,,Wisła'' Puławy NT
8 BRZOZOWSKI Stanisław 10 MTP ,,Lublinianka'' NT
9 SZOREK Igor 10 KU AZS UMCS Lublin NT

Seria 3 z 4, 11:49

0 WERDUCH Piotr 10 Wodniacki UKS SP 30 NT
1 STAWSKI Filip 10 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' NT
2 JEZIERSKI Wiktor 10 KS OLIMPIA Lublin NT
3 MAKHLOUF Raafat 10 KU AZS UMCS Lublin NT
4 WOŹNIAK Paweł 10 KU AZS UMCS Lublin NT
5 SOBEK Antoni 10 UKS Olimpijczyk 23 NT
6 DUDZIK Bartłomiej 10 KS ,,Wisła'' Puławy NT
7 GÓRKA Dominik 10 LKS ,,Opocznianka'' NT
8 MLICZEK Sebastian 10 MTP ,,Lublinianka'' NT
9 KOZAK Mateusz 10 KS ,,Wisła'' Puławy NT
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2020 Laur Lubelskiego Koziołka - V runda
Lublin, 24.10.2020

Konkurencja 12, Chłopców, 25m klasyczny

Seria 4 z 4, 11:51

0 PIETRAŚ Szymon 10 KU AZS UMCS Lublin NT
1 DYMOWSKI Dawid 10 UKS Olimpijczyk 23 NT
2 WITEK Gabriel 10 UKS Olimpijczyk 23 NT
3 OSTROWSKI Szymon 10 KU AZS UMCS Lublin NT
4 GARNCZAREK Jan 10 KU AZS UMCS Lublin NT
5 SZAFRANIEC Jakub 10 KU AZS UMCS Lublin NT
6 CHOŁUJ Oskar 10 KU AZS UMCS Lublin NT
7 ADAMCZYK Kacper 10 LKS ,,Opocznianka'' NT
8 PONIEWAŻ Igor 10 KS OLIMPIA Lublin NT
9 WOJTANOWICZ Hubert 10 UKS Olimpijczyk 23 NT

Konkurencja 13 Dziewcząt, 50m dowolny 9 lat
24.10.2020 - 11:57 Lista startowa

Wiek

Seria 1 z 4, 11:57

3 ŁUKASZCZYK Michalina 9 RWKS Sparta Biłgoraj NT
4 LITWIŃSKA Natalia 9 Wodniacki UKS SP 30 NT
5 SATERNUS Kalina 9 LKS ,,Opocznianka'' NT

Seria 2 z 4, 12:00

0 SIEK Anastazja 9 MTP ,,Lublinianka'' NT
1 BILEWICZ Oliwia 9 Wodniacki UKS SP 30 NT
2 ŁUĆ Julia 9 Wodniacki UKS SP 30 NT
3 BERUS Marta 9 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' NT
4 BORKOWSKA Ida 9 KU AZS UMCS Lublin NT
5 WÓJTOWICZ Zuzanna 9 UKS SP 23 Lublin NT
6 MARTYNIUK Aleksandra 9 KU AZS UMCS Lublin NT
7 SACHAROW Łucja 9 KS ,,Wisła'' Puławy NT
8 DZIAK Zosia 9 UKS Olimpijczyk 23 NT

Seria 3 z 4, 12:02

0 STANIK Nina 9 LKS ,,Opocznianka'' NT
1 GRANAT Zuzanna 9 Wodniacki UKS SP 30 NT
3 LUBACZEWSKA Marta 9 Wodniacki UKS SP 30 NT
4 SKWARCZYŃSKA Anna 9 UKS SP 23 Lublin NT
5 ŻÓŁKOWSKA Emilia 9 MTP ,,Lublinianka'' NT
6 BATYRA Weronika 9 UKS Skarpa Lublin NT
7 KRYCZKA Zuzanna 9 LKS ,,Opocznianka'' NT
8 GŁĘBOCKA Martyna 9 UKS SP 23 Lublin NT
9 KOWALCZYK Greta 9 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' NT
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2020 Laur Lubelskiego Koziołka - V runda
Lublin, 24.10.2020

Konkurencja 13, Dziewcząt, 50m dowolny

Seria 4 z 4, 12:04

0 KALITA Julia 9 UKS SP 23 Lublin NT
1 ŁUKASZEWICZ Maria 9 UKS SP 23 Lublin NT
2 FRONCZEK Łucja 9 KU AZS UMCS Lublin NT
3 POGORZELEC Lucyna 9 KU AZS UMCS Lublin NT
4 ZDYBEL Zuzanna 9 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 42.47
5 GAZDA Wiktoria 9 MTP ,,Lublinianka'' NT
6 JAKUBOWSKA Alicja 9 MTP ,,Lublinianka'' NT
7 ISKRA Martyna 9 UKS SP 23 Lublin NT
8 WÓJTOWICZ Lena 9 KU AZS UMCS Lublin NT
9 DZIDUCH Liliana 9 UKS Olimpijczyk 23 NT

Konkurencja 14 Chłopców, 50m dowolny 9 lat
24.10.2020 - 12:11 Lista startowa

Wiek

Seria 1 z 4, 12:11

1 SZAFRANEK Kacper 9 Wodniacki UKS SP 30 NT
2 CIARKA Aleksander 9 Wodniacki UKS SP 30 NT
3 SZAFRANEK Filip 9 Wodniacki UKS SP 30 NT
4 GĄSIOR Szymon 9 KU AZS UMCS Lublin NT
5 LISOWSKI Sławomir 9 UKS SP 23 Lublin NT
6 LASKOWSKI Filip 9 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' NT
7 KUBIŚ Gabryś 9 LKS ,,Opocznianka'' NT
8 PATYNA Jakub 9 LKS ,,Opocznianka'' NT

Seria 2 z 4, 12:13

0 BIENIEK Jan 9 UKS SP 23 Lublin NT
1 JASKUŁA Mateusz 9 Wodniacki UKS SP 30 NT
2 ROZWAŁKA Marcel 9 KU AZS UMCS Lublin NT
3 JUSIAK Bartłomiej 9 UKS SP 23 Lublin NT
4 KUBIŚ Szymon 9 LKS ,,Opocznianka'' NT
5 CHORECKI Filip 9 UKS SP 23 Lublin NT
6 PASIECZNY Piotr 9 Wodniacki UKS SP 30 NT
7 PAWLIK Nikodem 9 UKS SP 23 Lublin NT
8 STRUG Igor 9 MTP ,,Lublinianka'' NT
9 DOMINIK Julian 9 Wodniacki UKS SP 30 NT

Seria 3 z 4, 12:15

0 JARMOSZCZUK Mateusz 9 Wodniacki UKS SP 30 NT
1 KĘPA Krystian 9 MTP ,,Lublinianka'' NT
2 CHMAL Bartłomiej 9 LKS ,,Opocznianka'' NT
3 MROZIŃSKI Alexander 9 Wodniacki UKS SP 30 NT
4 REPEĆ Karol 9 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' NT
5 ZARZYCKI Oskar 9 UKS SP 23 Lublin NT
6 POPIOŁEK Ksawery 9 UKS SP 23 Lublin NT
7 KONASZCZUK Jakub 9 Wodniacki UKS SP 30 NT
8 BIELECKI Wiktor 9 LKS ,,Opocznianka'' NT
9 ONYSZCZUK Maksym 9 MTP ,,Lublinianka'' NT
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2020 Laur Lubelskiego Koziołka - V runda
Lublin, 24.10.2020

Konkurencja 14, Chłopców, 50m dowolny

Seria 4 z 4, 12:17

0 ŁUKASIEWICZ Jakub 9 UKS SP 23 Lublin NT
1 RUDAWSKI Franciszek 9 MTP ,,Lublinianka'' NT
2 ZALEGA Wiktor 9 LKS ,,Opocznianka'' NT
3 ZGNILEC Franciszek 9 Wodniacki UKS SP 30 NT
4 ZALEGA Kacper 9 LKS ,,Opocznianka'' NT
5 KĘPA Gracjan 9 UKS SP 23 Lublin NT
6 BARTOSZCZE Konrad 9 KU AZS UMCS Lublin NT
7 NIZIŃSKI Cezary 9 LKS ,,Opocznianka'' NT
8 MIELNIK Dawid 9 UKS Olimpijczyk 23 NT
9 ISKRA Filip 9 UKS SP 23 Lublin NT


